Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_5369

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MENSAGEM N.º 540, DE 2015
(Do Poder Executivo)

Aviso nº 614/2015 - C. Civil

Solicita ao Congresso Nacional que seja atribuído o regime de urgência
previsto no § 1º do art. 64 da Constituição Federal ao Projeto de Lei nº
3.221, de 2015.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. EM RAZÃO DESTA MENSAGEM, DETERMINO QUE
O PROJETO DE LEI Nº 3.221, DE 2015, PASSE A TRAMITAR
SUJEITO À APRECIAÇÃO DE PLENÁRIO E EM REGIME DE
URGÊNCIA CONSTITUCIONAL (ART. 64, §1º, CF).

PUBLICAÇÃO INICIAL

Art. 137, caput - RICD

2

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_5369

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

MSC 540/2015

2

	z2075551_BRASAO
	z2075551_
	z2075551_TITULO
	z2075551_AUTOR
	z2075551_ORIGEM
	z2075551_EMENTA
	z2075551_DESPACHO
	z2075551_PUBINICIAL
	z2075551_1425066_pdf1
	z2075551_1425066_TEOR